Форма

статистической отчетности по результатам проведения школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников 
в 2024 - 2025 учебном году

МБОУ “Нармонская СОШ”____Лаишевского муниципального района

по предмету_ родная (тат.) литература_для  обучающихся татар школ с русским языком обучения_
1. Сроки проведения:

школьный этап 10 октября 
2. Общее  кол-во общеобразовательных организаций 

в районе (всего/основные/средние) ________1___________________________

в т.ч.:

кол-во общеобразовательных организаций, принявших участие в олимпиаде 

в школьном этапе (всего/основные/средние)_____________________________

    3.

	№

п/п
	Классы
	Общее кол-во обучающихся,
	Кол-во участников на ШЭ/МЭ
	Кол-во победителей
	Кол-во призеров
	Кол-во обучающихся, участвовавших в двух и более олимпиадах

	
	
	мальчиков
	девочек
	мальчиков
	девочек
	мальчиков
	девочек
	мальчиков
	девочек
	мальчиков
	девочек

	2
	6-е
	1
	2
	1
	2
	-
	1
	1
	1
	-
	-

	3
	7-е
	-
	6
	-
	1
	-
	1
	-
	-
	-
	1

	5
	9-е
	3
	2
	-
	1
	-
	1
	-
	-
	-
	1

	
	ИТОГО
	4
	10
	1
	4
	-
	3
	1
	1
	-
	2


